Kod producenta AK-1012-S
Producent LANBERG
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.543
EAN 5901969416985
Półka do szaf 10" 310mm szara Lanberg
(1U/254x180mm udźwig do 20kg, montaż 4-
punktowy)
Indeks: 7937 Producent: LANBERG Kod producenta: AK-1012-S
Cena: 22.89 zł
Opis
PÓŁKA DO SZAF 10" 310MM SZARA LANBERG
(1U/254X180MM UDŹWIG DO 20KG, MONTAŻ 4
PUNKTOWY)
Producent: Lanberg
Półka uniwersalna 1U pasująca do szaf wiszących 10" Lanberg. Cechy: - Wymiary półki: 254 x 180 mm, - Udźwig do: 20
Kg., - Montaż: Czteropunktowy przedni, - Kolor: Szary RAL7035.
Szerokość 254 mm
Wysokość 51.5 mm
Wysokość teleinformatyczna 1.14 U
Głębokość 180 mm
Waga 0.36 kg
Długość 150 mm
Kolor Szary
Materiał Metal
Rozmiar 10"
Maksymalne statyczne obciążenie 20 kg
Wymagana liczba śrub 4
Typ Półka
Parametry
	Półka do szaf 10" 310mm szara Lanberg (1U/254x180mm udźwig do 20kg, montaż 4-punktowy)
	Opis
	PÓŁKA DO SZAF 10" 310MM SZARA LANBERG (1U/254X180MM UDŹWIG DO 20KG, MONTAŻ 4 PUNKTOWY)